Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                15.01.2020                                                                     №  6
с. Красный Чикой

О проведении муниципального  слета молодых педагогов
 «Педагогический дебют - 2020»

В соответствии с планом работы управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» и на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:

     1. Провести муниципальный слет молодых педагогов   «Педагогический дебют -2020» (далее – Слет)  27 февраля  2020 года.
2. Утвердить Положение  о Слете  (приложение №1).
3. Утвердить состав организационного комитета Слета (приложение №2).
4. Утвердить смету расходов  Слета (приложение №3).
5.  Контроль за исполнением постановления  возложить на  начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Н.В. Трофимову.

Временно исполняющий обязанности
главы  муниципального района
«Красночикойский район»					     В.М. Тюриков

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
№ _____от _________2020 г.

Положение
о муниципальном слете молодых педагогов
«Педагогический дебют - 2020»

I. Общие положения
0. Настоящее Положение определяет общий порядок организации и проведения муниципального   слета молодых педагогов   «Педагогический дебют - 2020».
0. Организатором Слета  является управление образования администрации муниципального района «Красночикойский район».

II. Задачи Слета
2.1. Укрепление и развитие кадрового потенциала;
2.2. Объединение молодых педагогов с целью решения актуальных вопросов в профессиональной деятельности молодых педагогов и привлечение внимания к проблемам молодых педагогов;
2.3. Раскрытие творческого потенциала участников слета;
2.4. Создание эмоционального комфорта от совместного общения.
III. Порядок проведения
3.1. Сроки проведения: 27 февраля 2020  года.
3.2. Место проведения: МОУ Красночикойская СОШ.
3.3. Для проведения Слета создается оргкомитет.
3.4. Оргкомитет в пределах своей компетенции:
1. осуществляет непосредственное руководство подготовкой и проведением Слета;
1. согласовывает форму, сроки проведения Слета;
1. организует подготовку протоколов, сертификатов;
1. анализирует и обобщает итоги Слета.

IV.  Участники Слета
4.1. В Слете принимают участие педагоги  со стажем работы до 5 лет.
4.2. Участники Слета со стажем работы до 1 года готовят самопрезентацию (продолжительность не более 5 минут).
4.2. Заявки принимаются до  1 февраля  2020  года в управлении образования администрации муниципального района «Красночикойский район» каб. 312 Шатовой А.Ф. В заявке необходимо указать ФИО учителя, должность, место работы.

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
№ _____от _________2020 г.

Состав организационного комитета по проведению Слета

1. Трофимова Н.В. - начальник управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район», председатель орг.комитета.
2. Шатова А.Ф. - главный  специалист  управления образования.
3. Черепанова  С.С.- главный  специалист  управления образования, председатель  районной организации профсоюза работников  образования и науки РФ.
4. Никончук А.В.- главный специалист управления образования.
5. Фёдорова Т.Н.- методист комитета образования.
6. Михайлова В.В. - методист комитета образования.
7. Потапова М.Л. – директор МОУ Красночикойская СОШ.
8. Яковлев А.О.- Председатель районного Совета молодых педагогов.

Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
№ _____от _________2020 г.

Смета расходов для проведения Слета

Печать сертификата участника 20 х 25 = 500 руб.
Пластиковые конверты 25 х 25 = 625 руб.

ИТОГО: 1125 руб.